!L,R)
14lii i

SECRlll .a Rll,
INSTITUTO FEDERAL DE EDIJCA(]Ã()

IÇO PUBLICO FEDER4L
sr'fiRro DA EDUCAÇÃO
DI' EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
CIÊNCIA E TECNoLoGIA Do SERTÃo pSRNAMBUCANo

SUBSTITUTO
JOS CELES TINO DA SII-.VA

CAMPUS PETROLINA

TITUI,AR
IY\BIO DE SOUT:A LIMA
Matric. SIAPE 1214209

PORTA.}IIrI TJ'J I55 bP T1 DE ABRIL DE 2018.

O i)iretor. Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANO, no uso da competência que

. the foi delegada pela Portaria n" 460, de 1910812015, publicada no DOU de 21lOgtZ1iS,,
resolve:

I . DESIGNAR o servidoi alr:iixo indicado, para substituir o Chefe do Setor
Segurança, conforme cstirbeir:ce o Artigo 38 da lei 8.112190, por afastamento
titular, por rnotivo de gozD cle lér'ias. no período cliscriminado a seguir:

de

do

8EÍM US na OGr-

Itecebi
GP

PERIODO
04 a 1310412018

h

l..s

donaD

h

-.- -t.

Esta Portaria entra em vigor a pamil- desta data.

ünr^ f*,t 01** trJ*,
CLESIO ]TOXNS DE OLIVEIF'Á DA SILVA----:-'-

. Dirctor Geral em Exer.i.io